
  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće  

Na temelju članka 34. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12) i članka 31. 
Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 18/13) Općinsko 
vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 5. sjednici u mandatnom razdoblju 2013/2017., 
održanoj 17. prosinca 2013. godine donosi 
  

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o obvezatnom korištenju komunalne usluge skupljanja 
i odvoza komunalnog otpada  

 
Članak 1.  U Odluci o obvezatnom korištenju komunalne usluge skupljanja i odvoza komunalnog 

otpada („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 25/11) u članku 8. iza stavka 1. dodaje 
se stavak 2. koji glasi: 
 "Pravilnik o postupku skupljanja otpada u reciklažnim dvorištima donosi Općinski 
načelnik u roku tri mjeseca od stupanja na snagu ove odluke." 
 Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. 

 
Članak 2. U članku 14. stavak 2. mijenja se i glasi: "Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kn 

kaznit će se fizička osoba a iznosom od 1.500,00 kn kaznit će se pravna osoba obveznik 
korištenja usluge skupljanja i odvoza komunalnog otpada ukoliko prekrši odredbu članka 8. 
stavka 1., ukoliko na reciklažna dvorišta odloži otpad koji nije biootpad ili građevinski otpad 
te ukoliko prekrši odredbu članka 11. ove Odluke." 

U članku 14. stavak 3. mijenja se i glasi: "Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kn 
kaznit će se fizička osoba a iznosom od 1.500,00 kn kaznit će se pravna osoba koja nije 
obveznik korištenja usluge skupljanja i odvoza komunalnog otpada te nema prebivalište na 
području općine Mali Bukovec ukoliko prekrši odredbu članka 8. stavka 1., ukoliko na 
reciklažna dvorišta odloži otpad koji nije biootpad ili građevinski otpad te ukoliko prekrši 
odredbu članka 11. ove Odluke." 
 

Članak 3. Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom vjesniku 
Varaždinske županije“. 
 
KLASA: 363-02/11-01/03 
URBROJ: 2186/020-01-13-3 
Mali Bukovec, 17. prosinca 2013. god. 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 
 


